排 水 同 意 申 請 書
                                                                 令和 年 月 日
香美市長　依光　晃一郎　様
                                     申請者住所
                                     申請者氏名
 （住 所）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏 名）　　　　　　　　　　　 が、都市計画法 第　　条第　　項の規定に基づく許可申請のために使用する排水関係の同意について、下記のとおり申請します。
記

	 場  所

	 所在地及び地番

	 地目      地積
	（地目）　　　　　　 　（実測）　　　　　　　　㎡

	    建 築 物 等 の 用 途

	     添   付   書   類
	１ 排水系統図 ２ 排水計画図 ３ 排水計算書　４ 意見書
５ 位置図　６ 求積図

	そ　の　他

※  排水の意見を得る場合は、排水計画を説明する資料を添付し、雨水、生活雑排水の処理を含めた意見を得ること。